
 

 

 

 

 

 2021年 9月 1日 

株式会社三和化学研究所 

代表取締役社長 磯野修作 

関係者各位 

 

 

北海道工場閉鎖のお知らせ 

 

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し、より効率的な生産体制とするために、医薬品

原薬工場として操業しておりました北海道工場を閉鎖することにいたしました。工場閉鎖時期とし

ては、2022 年 3 月末を予定しております。 

 これまで長きにわたり、取り引きいただきました関係者の皆様には、心よりお礼申し上げます。 

 何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社三和化学研究所 サプライチェーン本部生産企画部 TEL 052-951-8130 

 


